

Jones Engineering Group Denmark ApS

Bredskifte Allé 13, Hasle
8210 Aarhus V

CVR no. 38 30 62 78

**Annual report for the period 23 December 2016 – 31
December 2017**

The annual report was presented and approved at the
Company's annual general meeting on

20 June 2018

James Eugene Curley
chairman

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Operating review	6
Financial statements 23 December 2016 – 31 December 2017	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	9

Jones Engineering Group Denmark ApS
Annual report 2016/17
CVR no. 38 30 62 78

Management's review

Company details

Jones Engineering Group Denmark ApS
Bredskifte Allé 13, Hasle
8210 Aarhus V

CVR no.: 38 30 62 78
Established: 23 December 2016
Financial period: 23 December 2016 – 31 December 2017

Board of Directors

James Eugene Curley, Chairman
John Henry King

Executive Board

James Eugene Curley, CEO
John Henry King, CEO

Auditor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
DK-2100 Copenhagen

Management's review

Operating review

Principal activities

The company's objective is to undertake electronic and mechanical installation work and other related activities.

Development in activities and financial position

It is the Company's first financial year, and the income statement of the Company for 2017 shows a profit of DKK 737 thousand, the balance sheet of the Company shows equity of DKK 787 thousand.

The result for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the annual report have occurred after the balance sheet date.

Financial statements 23 December 2016 – 31 December 2017

Income statement

DKK	Note	23 Dec 2016 – 31 Dec 2017
Gross profit		<u>6,625,422</u>
Staff costs	2	<u>-5,663,731</u>
Operating profit		961,691
Financial income		1
Financial expenses		<u>-16,015</u>
Profit before tax		945,677
Tax on profit for the year		<u>-208,802</u>
Profit for the year		<u>736,875</u>
Proposed profit appropriation		
Retained earnings		<u>736,875</u>

Financial statements 23 December 2016 – 31 December 2017

Balance sheet

DKK	Note	2017
ASSETS		
Fixed assets		
Investments		
Deposits		<u>206,149</u>
		<u>206,149</u>
Total fixed assets		<u>206,149</u>
Current assets		
Receivables		
Receivables from group entities		<u>16,093,326</u>
		<u>16,093,326</u>
Cash at bank and in hand		<u>4,196,661</u>
Total current assets		<u>20,289,987</u>
TOTAL ASSETS		<u>20,496,136</u>
EQUITY AND LIABILITIES		
Equity		
Contributed capital		50,000
Retained earnings		<u>736,875</u>
Total equity		<u>786,875</u>
Liabilities other than provisions		
Current liabilities other than provisions		
Trade payables		10,514,875
Payables to group entities		3,775,101
Other payables		<u>5,419,285</u>
		<u>19,709,261</u>
Total liabilities other than provisions		<u>19,709,261</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		<u>20,496,136</u>
Related party disclosures	3	

Financial statements 23 December 2016 – 31 December 2017

Notes

1 Accounting policies

The annual report of Jones Engineering Group Denmark ApS for 2016/17 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act.

Revenue

Revenue is recognised to the extent that it is probable that economic benefits will flow to the Company, the revenue can be reliably measured and when the risk has passed to the buyer.

Services based on time spent are recognised in revenue as the work is performed.

Cost of sales

Cost of sales comprises costs incurred to generate revenue for the year.

Other external costs

Other external costs comprise distribution costs and costs related to sales, sales campaigns, administration, office premises, operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday allowance, pension and other social security costs, etc., to the Company's employees, excluding reimbursements from public authorities.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense, financial costs regarding finance leases, gains and losses on securities, payables and transactions denominated in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and refunds under the on-account tax scheme, etc.

Corporation tax and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities based on the planned use of the asset or settlement of the liability. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill non-deductible for tax purposes and on office premises and other items where the temporary differences arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss or taxable income.

Financial statements 23 December 2016 – 31 December 2017

Notes

1 Accounting policies (continued)

Tax on profit for the year

Tax for the year comprises current corporation tax for the year and changes in deferred tax, including changes in tax rates. The tax expense relating to the profit for the year is recognised in the income statement, and the tax expense relating to amounts directly recognised in equity is recognised directly in equity.

2 Staff costs

	23 Dec 2016 – 31 Dec 2017
DKK	
Wages and salaries	5,628,137
Pensions	32,438
Other social security costs	3,156
	<u>5,663,731</u>
Average number of full-time employees	<u>4</u>

3 Related party disclosures

Related party transactions

In accordance with section 98 c(7) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not disclosed any related party transactions as they were conducted on an arm's length basis.

Ownership

H.A. O'Neil Limited
Mespil Court, Mespil Road
Dublin 4, D04 E516
Ireland